
LÄHILÄMPÖ TURNAUSPALAVERI 8.11.2019 klo.17:00 
(+muuta pikkujuttua) 
OSALLISTUJAT: Kippola, Tulppo, Koskela M, Tolppi A, Olkkonen P, Savin, Leppänen J, Autio S, Kiiskilä O, 
Malila, Rauhala J, Änäkkälä J, Puurulat, Kokkoniemi T, Laajalat, Saaranen T, Savelainen M, Törmälä J 

 

LÄHILÄMPÖ-turnauksen joukkueet: LeKi, Hokki, Kärpät, Ahmat, Kiilat Sininen ja Kiilat Valkoinen 

ÄÄNIMAINOSMYYNTI: 

Jokainen perhe myy 2 kpl äänimainoksia. Hinta 60€/mainos. Viimeinen myyntipäivä 9.12.2019, jotta Pilvi 
ehtii tehdä laskut ennen joulua. MYYDYT MAINOKSET VOI TOIMITTAA JO AIKAISEMMIN. 
Mainosmyyntilappu jaettiin kaikille ja laitetaan se nimenhuutoon, josta voi sen tulostaa myös. HANNALLA 
TOIMITETAAN TIETO, mistä on kyselty ja minne on myyty. Hanna koostaa aina uusimman listan myydyistä 
ja kyselyistä mainoksista joukkueen vanhempien watsappiin.  

 

RUOKAILUVASTUURYHMÄ: 

Turnauksessa järjestetään ruoka vierasjoukkueille ja omille porukoille. Jonna Leppänen ja Mari Änäkkälä 
ottaa vastuun tästä. Jonna ja Mari on valtuutettu nakittamaan tarpeellisen määrän porukkaa tähän 
turnauspäivänä. Ja ”ruokaryhmään” saa ilmoittautua kaikki halukkaat. Stolle ruokailupaikkana, Lukiolla 
ruuan teko? 

Ruoka myydään etukäteen joukkueille ja laskutetaan etukäteen!  

 

TOIMITSIJARYHMÄ: 

Jojot laittavat toimitsijavuorot turnauspäivälle (pelejä koko päivänä 11 kpl ja pelit klo.10-20:00). 
Ruokailuryhmä ei enää hoida toimitsijavuoroja! 

Kello, pöytäkirjanpitäjä, kuuluttaja ja kaksi jäähyboksilaista tarvitaan/peli. 

 

TURNAUSEMÄNNYYS, TUOMARIT, PALKINNOT, JOKAPAIKANHÖYLÄT: 

Katja ja Hanna 

JOS JOKU EI OLE KÄYTETTÄVISSÄ TURNAUSPÄIVÄNÄ, niin allekirjoittaneelle tieto siitä!!! Turnaus on koko 
joukkueen homma ja päivä on pitkä. Jokaiselle löytyy hommia. Hoidetaan homma kotiin ja varainkeruu koko 
porukalla! Pelaajat saavat nauttia pelaamisesta ja vanhemmat samalla myös turnaushumusta! Tehdään 
hyvä kiekkotapahtuma yhdessä! 

MUUTA:  

 

14.11 keskinäisen pelin jälkeen tarjotaan pelaajille glögit ja piparit. Jonna L ja Johanna hoitaa tarjoilut! 

 



Luistelutekniikkavalmennusta on tarkoitus ottaa Jarmo Levon kautta omalla treenikerralla 1-2 kertana. 
Levolla isona painotuksena luistelunopeus- ja taito ylipäätään. ”Opetuskerta” sisältää alkuverkan, 
luistelutreenin, loppuverkan ja pienen palautteen pelaajista. Katja yrittää saada miehen ylipäätään kiinni 
tässä lähiaikoina. B-junnut ovat jo varanneet omia ”opetuskertoja” ja yritys olisi saada samalle päivälle 
D2-junnuille. 

 

Kiekkokouluun pitää saada minimissään 3 ohjaajaa/kerta. Kerrat tällähetkellä 18.12, 8.1 ja 15.1? 
MUUTTUUKO KOKO KIEKKOKOULU SUNNUNTAIPÄIVILLE? TIEDOTETAAN, miten menee! Meidän pelaajat 
voivat olla mukana ohjaamassa myös, mutta minimissään pitää löytyä 2-3 aikuista joka kerralle! 

Valkoisten Kuusamo-sarjapelireissu 7.12: 

D1- kanssa lähdetään yhdessä reissuun! Kalle hoitaa molemmat pelit maalivahtina. LÄHTÖ  KLO:5.15  
Haapajärveltä paluu klo.21:30? TARKKA OHJELMA TIEDOTETAAN LÄHEMPÄNÄ!! 

Änäkkälän perheen kautta saadaan toinen linja-autokuski, joten Niilo lähtee valkoisten mukaan 
Kuusamoon. Reissua yhden päivän aikana ei voi tehdä, jos ei ole toista kuskia mukana… 

D2-varataan kaksi ruokailua (ennen peliä ja pelin jälkeen). Jokainen maksaa itse omat ruokailut! 

 

Kevätkaudesta vanhemmat kyselivät, että tuleeko muutoksia joukkuekokoonpanoihin tms? Jojot eivät 
vielä osanneet vastata. Katsotaan syksyn pelit loppuun ja joukkueen johtoryhmän kanssa asiasta pitää 
palaveerata. Lohkon/sarjan tasontarkistus tehdään joulutauolla. 

 

Kokous loppui klo.17:30  

Allekirjoittanut: Katja Tulppo 

 

 

 

 


